Муниципальное учреждение
«Отдел образования Администрации Чаинского района Томской области»

ПРИКАЗ

	25.01.2012
	                                              № 10-П

с. Подгорное
О проведении дней Отдела образования

в образовательных учреждениях

Чаинского района

В соответствии с планом работы Отдела образования  на 2012 год, в целях изучения состояния дел в муниципальных образовательных учреждениях и для оказания методического  и консультативного сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести со 02 по 28 февраля Дни отдела образования в муниципальных образовательных учреждениях в соответствии с графиком (Приложение).

2. Утвердить рабочую группу для проведения Дней отдела образования в составе:

· Степанова С.Г., начальник Отдела образования;

· Бакулева Е.Л., главный специалист Отдела образования;

· Чупик Е.И., главный специалист Отдела образования;

· Дудкин П.Г., начальник хозяйственного отдела Отдела образования;

· Жилкина Т.В., заведующий РМК Отдела образования;

· Русанова А.Н., методист Чаинского ДДТ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                                  С.Г. Степанова